
UCHWAŁA NR LVIII/295/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40) oraz 211, art. 212, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  38.838.226,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 30.030.232,24 zł; 

2) dochody majątkowe – 8.807.994,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 47.631.871,24 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 31.749.833,48 zł; 

2) wydatki majątkowe – 15.882.037,76 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/271/2022 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr 
LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. § 10 otrzymuje nowe 
brzmienie o następującej treści: 

„§ 10.  Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900.000,00 zł; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.000.000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu                            
oraz zmniejszaniu wydatków majątkowych; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,                          
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich                           
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2023 na łączną 
kwotę 1.500.000,00 zł, 

8) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, Rada Miejska w Cybince upoważnia Burmistrza Cybinki do 
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

9) udzielania pożyczek z budżetu na rok 2023 do kwoty 1.450.000,00 zł, 

10) Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku budżetowym nie może przekroczyć 
1.450.000,00 zł.”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 285 957,00 18 356,00 9 304 313,00 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 597 679,00 18 356,00 5 616 035,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 597 679,00 18 356,00 5 616 035,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 495,50 5 215,37 2 313 710,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 583,50 5 215,37 12 798,87 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
7 583,50 

 
5 215,37 

 
12 798,87 

 
Razem: 38 814 654,87 23 571,37 38 838 226,24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/295/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Wydatki budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 344 507,00 18 356,00 18 362 863,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 510 270,90 18 356,00 13 528 626,90 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 608 186,00 18 356,00 2 626 542,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 987 821,50 5 215,37 4 993 036,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 083,50 5 215,37 13 298,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 583,50 4 548,26 12 131,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 341,35 667,11 1 008,46  
 

Razem: 

 
47 608 299,87 

 
23 571,37 

 
47 631 871,24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/295/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
 
                  w złotych 

                   

     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           jednostek zadania rzecz osób  zakupy           i składki od realizacją ich środków, o  środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
               

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 68 377,00 68 377,00  0,00 68 377,00 68 377,00 68 377,00 68 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 377,00 68 377,00  0,00 68 377,00 68 377,00 68 377,00 68 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 68 377,00 68 377,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 67 297,28 67 297,28 67 297,28 67 297,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 1 079,72 1 079,72 1 079,72 1 079,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Urzędy naczelnych organów władzy                

751   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 504,00 1 504,00  0,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   sądownictwa                

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
1 504,00 1 504,00 

 
0,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

                  

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 1 504,00 1 504,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 875 206,00 875 206,00  0,00 875 206,00 875 206,00 874 706,00 733 499,00 141 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 875 206,00 875 206,00  0,00 875 206,00 875 206,00 874 706,00 733 499,00 141 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 875 206,00 875 206,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
0,00 0,00 

 
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wynagrodzeń 
 

                  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 564 675,00 564 675,00 564 675,00 564 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 103 619,00 103 619,00 103 619,00 103 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 12 155,00 12 155,00 12 155,00 12 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 30 494,00 30 494,00 30 494,00 0,00 30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00  0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00  0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
0,00 0,00 

 
0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

telekomunikacyjnych 
 

                  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 18 293,00 18 293,00 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
0,00 0,00 

 
0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

samorządu terytorialnego 
 

                  

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
0,00 0,00 

 
0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

członkami korpusu służby cywilnej 
 

                  

 
Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/295/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           jednostek zadania rzecz osób  zakupy           i składki od realizacją ich środków, o  środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
               

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

855   Rodzina 2 798 950,00 2 798 950,00  0,00 2 798 950,00 2 798 950,00 384 735,00 347 240,00 37 495,00 0,00 2 414 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Świadczenia rodzinne, świadczenie z                

 
85502 

 funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
2 769 205,00 2 769 205,00 

 
0,00 2 769 205,00 2 769 205,00 354 990,00 346 495,00 8 495,00 0,00 2 414 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00   ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  

                  

   ubezpieczenia społecznego                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 2 745 000,00 2 745 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na zadania bieżące z zakresu                

   administracji rządowej zlecone                

  
2060 

gminom (związkom gmin, związkom 
24 205,00 24 205,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   powiatowo-gminnym), związane z  

                  

   realizacją świadczenia wychowawczego                

   stanowiącego pomoc państwa w                

   wychowywaniu dzieci                

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 2 414 215,00 2 414 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
0,00 0,00 

 
0,00 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

członkami korpusu służby cywilnej 
 

                  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

 85503  Karta Dużej Rodziny 745,00 745,00  0,00 745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 745,00 745,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne                

 
85513 

 opłacane za osoby pobierające niektóre 
29 000,00 29 000,00 

 
0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   świadczenia rodzinne oraz za osoby  

                  

   pobierające zasiłki dla opiekunów                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                
  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 29 000,00 29 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00  0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem: 3 744 037,00 3 744 037,00  0,00 3 744 037,00 3 744 037,00 1 329 322,00 1 150 620,00 178 702,00 0,00 2 414 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   

 
 
 
 

 
Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 

    w złotych 
     

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 

§     
     

1  2 3 4 
     

  Przychody ogółem:  11 511 596,16 

1 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
950 9 744 897,16 

 
 

pkt 6 ustawy     

2 

 Przychody ze spłat pożyczek  kredytów 

951 1 766 699,00  udzielonych ze środków publicznych 

  Rozchody ogółem:  2 717 951,16 
     

1  Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 450 000,00 

2 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

992 1 267 951,16  

kredytów      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/295/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2023 R. 
                 w złotych 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota zł. Klasyfikacja Rodzaj wydatku 

 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Wydatki w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Administracja publiczna  750   Administracja publiczna   750 
 

 

Urzędy wojewódzkie 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie    75011  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

87,37   2100 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  
37,51   4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7,37   4850 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
42,49   4370 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 

Ukrainy 

Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.615,00   2100 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1.615,00   3290 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Wydatki w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/295/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia  758   Oświata i wychowanie  
801 

  

Różne rozliczenia finansowe   75814  Szkoły podstawowe   80101  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17.214,00   2100 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7.140,19   4750 

     
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

1.317,71   4850 

 Przedszkola   80104  
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą Obywatelom Ukrainy 

7.163,03   2340 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.495,07   4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

98,00   4850 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.536,00   210

0 

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

2.520,00   3280 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
16,00   4740 

 

Ogółem dochody: 

 

21.452,37 
    

Ogółem wydatki: 

 

 

21.452,37 

   

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 2



D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota 

zł. 

Klasyfikacja Rodzaj wydatku 

 

Kwota zł. Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 900   

Gospodarka odpadami   90002  Gospodarka odpadami    90002  

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

2.193.312 
   

0490 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 

36.657 

   

2900 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

102.000   4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.447   4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 16.053   4110 

Składki na Fundusz Pracy ORAZ 

Solidarnościowy F-sz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2.500   4120 

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 200.400   4150 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

1.000   4210 

Zakup usług pozostałych 2.089.504   4300 

Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

700   4360 

 

Różne opłaty i składki 400   4430 

Odpisy na ZFŚS 3.326   4440 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

100   4610 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/295/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

900   4700 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

144.000   6030 

 

 

Ogółem dochody: 
 

2.193.312 

    

Ogółem wydatki: 

 

 

2.602.987 

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 r.                    

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

1. Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

758 75801 2920 18.356,00 Dokonuje się zwiększenia subwencji oświatowej na podstawie otrzymanej 
informacji od Ministra Finansów o przyjętych w ustawie budżetowej na 2023 r. 
rocznych kwotach subwencji na 2023 r. 

900 90005 2460 5.215,37 Zwiększenie planu dochodów występuje w związku z realizacją programu 
„Czyste powietrze”. 

Razem: 23.571,37  

 
2. Zwiększenie planu wydatków:  

Dział Rozdział § Kwota     (w 
zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

801 80101 4790 18.356,00 Dokonuje się zwiększenia planu  wydatków w zakresie wynagrodzeń nauczycieli 
o wartość zwiększonej subwencji oświatowej. 

900 90005 4010 

4300 

4.548,26 

667,11 

Zwiększenie planu wydatków występuje o kwotę otrzymanych środków na 
realizację zadań związanych z  programem „Czyste powietrze”. 

Razem: 23.571,37  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D689E3-519C-469E-B45F-FD825C5A2F7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 7 zm. Paragraf 10 Punkt 10


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



